
1 
 

Vasvár Város Képviselő-testületének 17/2015.(XII.18.) önkormányzati rendelete 

Vasvár város egészségügyi alapellátási körzeteiről 

(egységes szerkezetben a 10/2021.(VIII.31.) önkormányzati rendelet módosításaival) 

Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. tv. 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

Alaptörvénye 32. Cikk (1) bekezdésének a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 4./ pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátások körzeteit és a 

körzet székhelyét - több településre kiterjedő körzet esetén az érintett önkormányzat 

megállapodásával - a következők szerint alakítja ki: 

a) A felnőtt háziorvosi körzetek beosztását és azok székhelyeit az 1. számú melléklet, 

b) a házi gyermekorvosi körzetek beosztását és azok székhelyeit a 2. számú melléklet, 

c) a fogorvosi körzeti beosztást és annak székhelyét a 3. számú melléklet tartalmazza. 

d) Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti 

ellátást és annak székhelyét a 4. számú melléklet, 

e) a védőnői ellátás és az iskola-egészségügyi ellátás körzet beosztását és annak 

székhelyét az 5. számú melléklet tartalmazza. 

2. § 

E rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba, és ezzel egyidejűleg Vasvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete az önkormányzat háziorvosi körzeteiről szóló 14/2002.(VI.28.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

                  TÓTH BALÁZS      PÁLLÁNÉ DR. LAKICS ERIKA 

           polgármester                                                                              jegyző 

 

 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


2 
 

1. melléklet  

Felnőtt háziorvosi szolgálat kötelező ellátási területe 

1. számú felnőtt háziorvosi körzet 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Árpád tér 4/A. 

Ady Endre utca, Akáczfa utca, Barabás István utca, Buja utca, Eötvös Loránd utca, Esze 

Tamás utca, Hármashegy I.-II.-III. utca, Ifjúság utca, József Attila utca, Kismákfa utca, 

Kossuth Lajos utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, Köztársaság tér, Nagymákfa utca, Németh 

Antal utca, Papmalmi utca, Petőfi Sándor utca 2-4-6-8-10/B, 12-124 és 9-77, Semmelweis 

Ignác utca, Újlaki utca. 

2. számú felnőtt háziorvosi körzet 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Árpád tér 4/A. 

Alkotmány utca, Árpád tér, Bartók Béla utca, Csörnöc utca, Dr. Tretter László utca, 

Főszolgabíró tér, Györgymajor, Járdányi professzor utca, Március 15. tér, Mártírok utca, 

Pásztor utca, Ragyogó utca, Vasúti utca. 

Alsóújlak község közigazgatási területe 

3. számú felnőtt háziorvosi körzet 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Bendefy László u. 20. 

Alsóárokhegy utca, Arany János utca, Áchim András utca, Bendefy László utca, Béke utca, 

Béri Balogh Ádám utca, Budai Nagy Antal utca, Csokonai Vitéz Mihály utca, Derkovits 

Gyula utca, Dózsa György utca, Felsőárokhegy utca, Gersei utca, Gesztenyéshegy utca, Góré 

utca, Gyár utca, Győrvári utca, Hunyadi János utca, Kisköveshegy utca, Munkácsy Mihály 

utca, Nagyköveshegy utca, Pácsonyi utca, Petőfi Sándor utca 1-3-5-7 és 10-10/A, Péterfai 

utca, Szentmihályfalvi utca, Táncsics Mihály utca, Vörösmarty Mihály utca, Vasvári Pál utca, 

Vérmező utca. 

 

2. melléklet  

Gyermek háziorvosi szolgálat kötelező ellátási területe 

1. számú gyermek háziorvosi körzet 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Bendefy László utca 20. 

Alkotmány utca, Árpád tér, Barabás István utca, Bendefy László utca, Csörnöc utca, Dr. 

Tretter László utca, Esze Tamás utca, Főszolgabíró tér, Györgymajor, Hármashegy I.-II.-III. 

utca, Ifjúság utca, Járdányi professzor utca, József Attila utca 1-9-ig és 2-16-ig, Mártírok utca, 

Papmalmi utca, Pásztor utca, Petőfi Sándor utca 2-4-6-8-10/B, 12-124-ig, Petőfi Sándor utca 

9-77-ig, Ragyogó utca, Semmelweis Ignác utca, Újlaki utca, Vasúti utca. 

Alsóújlak község közigazgatási területe. 

2. számú gyermek háziorvosi körzet 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Árpád tér 4/A. 

Ady Endre utca, Akáczfa utca, Alsóárokhegy utca, Arany János utca, Áchim András utca, 

Bartók Béla utca, Béke utca, Béri Balogh Ádám utca, Budai Nagy Antal utca, Buja utca, 

Csokonai Vitéz Mihály utca, Derkovits Gyula utca, Dózsa György utca, Eötvös Loránd utca, 

Felsőárokhegy utca, Gersei utca, Gesztenyéshegy utca, Góré utca, Gyár utca, Győrvári utca, 



3 
 

Hunyadi János utca, József Attila utca 11-33-ig, József Attila utca 20-68-ig, Kisköveshegy 

utca, Kismákfa utca, Kossuth Lajos utca, Köztársaság tér, Kőrösi Csoma Sándor utca, 

Március 15. tér, Munkácsy Mihály utca, Nagyköveshegy utca, Nagymákfa utca, Németh 

Antal utca, Pácsonyi utca, Petőfi Sándor utca 10 és 10/A, Petőfi Sándor utca 1- 7-ig, Péterfai 

utca, Szentmihályfalvi utca, Táncsics Mihály utca, Vasvári Pál utca, Vérmező utca, 

Vörösmarty Mihály utca. 

 

3. melléklet 

Fogorvosi szolgálat kötelező ellátási területe 

Fogorvosi körzet: 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Árpád tér 4/A. 

Fogorvosi körzet: Ady Endre utca, Akáczfa utca, Alkotmány utca, Alsóárokhegy utca, Arany 

János utca, Áchim András utca, Árpád tér, Barabás István utca, Bartók Béla utca, Bendefy 

László utca, Béke utca, Béri Balogh Ádám utca, Budai Nagy Antal utca, Buja utca, Csokonai 

Vitéz Mihály utca, Csörnöc utca, Derkovits Gyula utca, Dózsa György utca, Dr. Tretter 

László utca, Eötvös Loránd utca, Esze Tamás utca, Felsőárokhegy utca, Főszolgabíró tér, 

Gersei utca, Gesztenyéshegy utca, Góré utca, Gyár utca, Györgymajor, Győrvári utca, 

Hármashegy I-II-III. utca, Hunyadi János utca, Ifjúság utca, Járdányi professzor utca, József 

Attila utca, Kisköveshegy utca, Kismákfa utca, Kossuth Lajos utca, Kőrösi Csoma Sándor 

utca, Köztársaság tér, Március 15. tér, Mártírok utca, Munkácsy Mihály utca, Nagyköveshegy 

utca, Nagymákfa utca, Németh Antal utca, Papmalmi utca, Pácsonyi utca, Pásztor utca, Petőfi 

Sándor utca, Péterfai utca, Ragyogó utca, Szentmihályfalvi utca, Semmelweis Ignác utca, 

Táncsics Mihály utca, Újlaki utca, Vasúti utca, Vasvári Pál utca, Vérmező utca, Vörösmarty 

Mihály utca. 

Alsóújlak és Rábahidvég települések közigazgatási területe. 

 

4. melléklet  

Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyelet 

kötelező ellátási területe 

Háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás: 

Székhelye (rendelő): Vasvár, Árpád tér 3. 

Ady Endre utca, Akáczfa utca, Alkotmány utca, Alsóárokhegy utca, Arany János utca, Áchim 

András utca, Árpád tér, Barabás István utca, Bartók Béla utca, Bendefy László utca, Béke 

utca, Béri Balogh Ádám utca, Budai Nagy Antal utca, Buja utca, Csokonai Vitéz Mihály utca, 

Csörnöc utca, Derkovits Gyula utca, Dózsa György utca, Dr. Tretter László utca, Eötvös 

Loránd utca, Esze Tamás utca, Felsőárokhegy utca, Főszolgabíró tér, Gersei utca, 

Gesztenyéshegy utca, Góré utca, Gyár utca, Györgymajor, Győrvári utca, Hármashegy I-II-



4 
 

III. utca, Hunyadi János utca, Ifjúság utca, Járdányi professzor utca, József Attila utca, 

Kisköveshegy utca, Kismákfa utca, Kossuth Lajos utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, 

Köztársaság tér, Március 15. tér, Mártírok utca, Munkácsy Mihály utca, Nagyköveshegy utca, 

Nagymákfa utca, Németh Antal utca, Papmalmi utca, Pácsonyi utca, Pásztor utca, Petőfi 

Sándor utca, Péterfai utca, Ragyogó utca, Szentmihályfalvi utca, Semmelweis Ignác utca, 

Táncsics Mihály utca, Újlaki utca, Vasúti utca, Vasvári Pál utca, Vérmező utca, Vörösmarty 

Mihály utca. 

Fogorvosi ügyeleti ellátás: 

Székhelye (rendelő): Szombathely, Wesselényi Miklós utca 2. 

Ady Endre utca, Akáczfa utca, Alkotmány utca, Alsóárokhegy utca, Arany János utca, Áchim 

András utca, Árpád tér, Barabás István utca, Bartók Béla utca, Bendefy László utca, Béke 

utca, Béri Balogh Ádám utca, Budai Nagy Antal utca, Buja utca, Csokonai Vitéz Mihály utca, 

Csörnöc utca, Derkovits Gyula utca, Dózsa György utca, Dr. Tretter László utca, Eötvös 

Loránd utca, Esze Tamás utca, Felsőárokhegy utca, Főszolgabíró tér, Gersei utca, 

Gesztenyéshegy utca, Góré utca, Gyár utca, Györgymajor, Győrvári utca, Hármashegy I-II-

III. utca, Hunyadi János utca, Ifjúság utca, Járdányi professzor utca, József Attila utca, 

Kisköveshegy utca, Kismákfa utca, Kossuth Lajos utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, 

Köztársaság tér, Március 15. tér, Mártírok utca, Munkácsy Mihály utca, Nagyköveshegy utca, 

Nagymákfa utca, Németh Antal utca, Papmalmi utca, Pácsonyi utca, Pásztor utca, Petőfi 

Sándor utca, Péterfai utca, Ragyogó utca, Szentmihályfalvi utca, Semmelweis Ignác utca, 

Táncsics Mihály utca, Újlaki utca, Vasúti utca, Vasvári Pál utca, Vérmező utca, Vörösmarty 

Mihály utca. 

 

           5. melléklet 

(Hatályos 2021. szeptember 1-től) 

A védőnői ellátás és az iskola-egészségügyi ellátás kötelező ellátási területe 

 

Vasvár I. körzet 

Székhely (tanácsadó): Vasvár, Árpád tér 4/A. 

Ady Endre utca, Akáczfa utca, Alsóárokhegy utca, Arany János utca, Áchim András utca, Béke 

utca, Budai Nagy Antal utca, Buja utca, Csokonai Vitéz Mihály utca, Derkovits Gyula utca, 

Dózsa György utca, Eötvös Loránd utca, Felsőárokhegy utca, Gersei utca, Góré utca, 

Gesztenyéshegy utca, Gyár utca, Győrvári utca, Hunyadi János utca, József Attila utca páratlan 

oldal 5-33-ig, József Attila utca páros oldal 30-68-ig, Káptalan dülő, Kisköveshegy utca, 

Kismákfa utca, Kossuth Lajos utca, Köztársaság tér, Kőrösi Csoma Sándor utca, Márkhegy 

utca, Munkácsy Mihály utca, Nagyköveshegy utca, Nagymákfa utca, Németh Antal utca, 

Pácsonyi utca, Péterfai utca, Siposhegy utca, Szentmihályfalvi utca, Táncsics Mihály utca, 

Vérmező utca, Vörösmarty Mihály utca.   

Vasvár I. körzet iskola-egészségügyi ellátásának területe: Vasvári Általános Iskola 1-6. 

évfolyam, Ficánkoló Óvoda (Kossuth Lajos utcai székhellyel és Béke utcai telephellyel) 

 



5 
 

 

Vasvár II. körzet: 

Székhely (tanácsadó): Vasvár, Árpád tér 4/A. 

Alkotmány utca, Árpád tér, Barabás István utca, Bartók Béla utca, Bendefy László utca, Béri 

Balogh Ádám utca, Csörnöc utca, Dr. Tretter László utca, Esze Tamás utca, Főszolgabíró tér, 

Györgymajor, Hármashegy I-II-III. utca, Hegybíró dülő, Ifjúság utca, Járdányi professzor utca, 

József Attila utca páratlan oldal 1- 3-ig, József Attila utca páros oldal 2-28-ig, Március 15. tér, 

Mártírok útja, Papmalmi utca, Pásztor utca, Petőfi Sándor utca, Ragyogó utca, Semmelweis 

Ignác utca, Újlaki utca, Vasúti utca, Vasvári Pál utca. 

Alsóújlak település: Ady Endre utca, Bem József utca, Béke utca, Csapás utca, Csurgó utca, 

Dózsa György utca, Esze Tamás utca, Hársfa utca, Jókai Mór utca, József Attila utca, Kishegy 

utca, Kossuth Lajos utca, Öreghegy utca, Petőfi Sándor utca, Táncsics Mihály utca.  

Vasvár II. körzet iskola-egészségügyi ellátásának területe: Vasvári Általános Iskola 7-8. 

évfolyam, Vasvári Általános Iskola Alsóújlaki Tagiskolája, Vackor Óvoda Alsóújlak. 

 

 

 


